
Vendula S. (vvendulala) ID 153552 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 0:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den...

  Děkuji, že jste nakoukli do mého albíčka.

  Věcičky, které nabízím jsou po mém Šimonkovi (max. něco málo po mě), tedy věci více či méně nošené, které ale můžou dál
posloužit.... jejich stav se snažím detailně popsat, na všechny dotazy velice ráda odpovím...

  Zboží rezervuji týden, klidně však i déle, stačí se jen domluvit :-)

  Platbu preferuji na účet, detaily k platbě zašlu mailíkem...... Ihned po obdržení penízků zbožíčko odesílám. Možno i dříve...
opět po domluvě. Po obdržení balíčku budu ráda za zprávu, zda dorazil v pořádku, mailem či formou hodnocení...

  Poštovné píši jednotně 50,- kč, pokud je věc menší, pisněte a domluvíme se, dá se to zvládnout i do 40 kč....
  Stav věciček popisuji, pokud by však i tak nastal nějaký problém, jistě se domluvíme.... Berte prosím na vědomí, že věci
nejsou nové.... Idealni je osobní odběr, Olomouc, Prostějov.... Dle domluvy.

  Budu moc ráda, když si v mém albíčku něco vyberete, hlavně aby oblečení posloužilo, i třeba ještě nadělalo parádu... :-))

  Přeji pěkný den,

  s pozdravem,

  Vendula

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

